
Dagmar Holcová
Tel.: +420 728 972 670
E-mail: dagmar.holcova@qara.cz

Číslo nabídky: 14866
black-reality.cz/reality/84095/

 

Pronájem rodinného domu - novostavby 5+kk 125
m2 s pozemkem 694 m2 Telce u Peruc
U Potoka, Peruc, Louny
35 000 Kč / měsíc
Pronájem prostorného rodinného domu 5+kk 125 m2 s pozemkem 694 m2 v malebné obci Telce u Peruce, nacházející se v
okrese Louny, v projektu "REZIDENCE U POTOKA". Tento dům výborně dispozičně řešen a je ideální volbou pro rodiny s
dětmi, které ocení klidné a příjemné prostředí s dostatečným prostorem pro každodenní život. Schodiště je umístěno v
zádveří. V domě jsou dvě koupelny s WC a dvě lodžie. Dům má podlahové vytápění a není vybaven nábytkem. Vytápění
domu je podlahové , které zajišťuje příjemné a rovnoměrné teplo. K ohřevu vody slouží bojler. Poplatky cca 5000 Kč +
energie si převádí nájemce na sebe. V případě zájmu mne neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/84095/

